

単 価 合 意 書

令和6年7月26日に契約した令和6年度藤田電線共同溝第8工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月21日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目19-12

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

岡山国道事務所長 樋口 恒一郎

受注者 住所 東京都港区六本木七丁目3番7号

氏名 東亜道路工業株式会社

代表取締役 森下 協一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝		式	1		168,912,658	
仮設工		式	1		46,867,888	
土留・仮締切工		式	1		1,437,499	
仮舗装工A(車道部)		式	1		1,594,836	
仮舗装工A(歩道部)		式	1		1,333,053	
仮舗装版撤去工		式	1		1,152,697	
交通管理工		式	1		41,349,803	
舗装版撤去工		式	1		3,238,704	
舗装版破碎工		式	1		3,238,704	
殻運搬 (歩道部)	アスファルト殻	m3	23	5,100	117,300	
殻運搬 (車道部)	アスファルト殻	m3	65	3,090	200,850	
殻処分 (歩道部)	アスファルト殻	m3	23	6,050	139,150	
殻処分 (車道部)	アスファルト殻	m3	65	6,462	420,030	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	970	739.2	717,024	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	m	410	1,511	619,510	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m ²	560	1,471	823,760	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え35cm以下	m ²	220	914	201,080	
開削土工		式	1		15,012,712	
掘削工		式	1		6,615,040	
埋戻し工		式	1		6,441,542	
残土処理工		式	1		1,956,130	
電線共同溝工		式	1		96,887,755	
管路工(管路部)		式	1		29,621,706	
埋設管路	角型FEP管 径 130mm	m	370	3,568	1,320,160	
埋設管路	角型FEP管 径 100mm	m	1,668	3,127	5,215,836	
埋設管路	角型FEP管 径 75mm	m	514	2,449	1,258,786	
埋設管路	VP管 直管 径 200mm(さや管SUφ50:4条)	m	126	9,662	1,217,412	
埋設管路	VP管 直管 径 200mm(さや管SUφ50:6条)	m	279	10,239	2,856,681	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	VP管 直管 径 150mm	m	432	4,996	2,158,272	
埋設管路	VP管 曲管(10R) 径 200mm(さや管SUφ50:4条)	m	28	22,918	641,704	
埋設管路	VP管 曲管(10R) 径 200mm(さや管SUφ50:6条)	m	57	23,486	1,338,702	
埋設管路	VP管 曲管(10R) 径 150mm	m	85	12,989	1,104,065	
埋設管路	PV管 直管 径 75mm	m	1,515	3,494	5,293,410	
埋設管路	PV管 直管 径 50mm	m	730	2,764	2,017,720	
埋設管路	PV管 曲管(10R) 径 75mm	m	284	6,417	1,822,428	
埋設管路	PV管 曲管(10R) 径 50mm	m	142	4,502	639,284	
管台		式	1		911,862	
中間継手		式	1		332,219	
継手(スライ管)	VP管・径200用	個	9	27,226	245,034	
継手(ローヌ管)	VP管・径200用・起点	個	10	52,106	521,060	
継手(ローヌ管)	VP管・径200用・終点	個	9	43,874	394,866	
埋設表示シート	300×2倍	m	1,045	317.9	332,205	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブ レキャストボ ックス工(特殊部)						
		式	1		67,266,049	
ブ レキャストボ ックス (MW9)	設置 内幅 1.35m 内高 1.8m 割 栗石50-150 首ブ ロックH=500mm	個	1	5,926,601	5,926,601	
ブ レキャストボ ックス (ME8)	設置 内幅 1.35m 内高 1.8m 割 栗石50-150 首ブ ロックH=300mm	個	1	5,854,180	5,854,180	
ブ レキャストボ ックス (ME9)	設置 内幅 1.35m 内高 1.8m 割 栗石50-150 首ブ ロックH=300mm	個	1	6,791,069	6,791,069	
ブ レキャストボ ックス (ME10)	設置 内幅 1.35m 内高 1.8m 割 栗石50-150 首ブ ロックH=300mm	個	1	5,828,512	5,828,512	
ブ レキャストボ ックス (DW7)	設置 内幅 1.2m 内高 1.5m 割 栗石50-150 首ブ ロックH=255mm 基礎 ブ ロックH=305mm	個	1	3,804,392	3,804,392	
ブ レキャストボ ックス (DW8)	設置 内幅 1.2m 内高 1.5m 割 栗石50-150 首ブ ロックH=255mm 基礎 ブ ロックH=305mm	個	1	3,764,973	3,764,973	
ブ レキャストボ ックス (DE6)	設置 内幅 1.2m 内高 1.5m 割 栗石50-150 首ブ ロックH=255mm 基礎 ブ ロックH=305mm	個	1	2,801,499	2,801,499	
ブ レキャストボ ックス (DE7)	設置 内幅 1.2m 内高 1.5m 割 栗石50-150 首ブ ロックH=255mm 基礎 ブ ロックH=305mm	個	1	2,821,667	2,821,667	
ブ レキャストボ ックス (DE8)	設置 内幅 1.2m 内高 1.5m 割 栗石50-150 首ブ ロックH=255mm	個	1	2,884,004	2,884,004	
ブ レキャストボ ックス (DE9)	設置 内幅 1.2m 内高 1.5m 割 栗石50-150 首ブ ロックH=255mm	個	1	2,854,669	2,854,669	
ブ レキャストボ ックス (DE10)	設置 内幅 1.2m 内高 1.5m 割 栗石50-150 首ブ ロックH=255mm	個	1	4,092,242	4,092,242	
ブ レキャストボ ックス (TW8)	設置 内幅 1m 内高 1.5m 割栗 石50-150 首ブ ロックH=500mm	個	1	2,577,819	2,577,819	
ブ レキャストボ ックス (TW9)	設置 内幅 1m 内高 1.5m 割栗 石50-150 首ブ ロックH=500mm	個	1	2,577,819	2,577,819	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブ レキャストボックス (TE12)	設置 内幅 1m 内高 1.6m 割栗石50-150 首ブ ロックH=300mm	個	1	2,687,826	2,687,826	
ブ レキャストボックス (TE13)	設置 内幅 1m 内高 1.6m 割栗石50-150 首ブ ロックH=300mm	個	1	2,687,826	2,687,826	
ブ レキャストボックス (TE14)	設置 内幅 1m 内高 1.6m 割栗石50-150 首ブ ロックH=300mm	個	1	2,687,826	2,687,826	
ブ レキャストボックス (TE15)	設置 内幅 1m 内高 1.6m 割栗石50-150 首ブ ロックH=300mm	個	1	2,687,826	2,687,826	
ブ レキャストボックス (BW9)	設置 内幅 0.6m 内高 0.415m 再生クラッシュヤン RC-40	個	1	439,476	439,476	
ブ レキャストボックス (BW10)	設置 内幅 0.6m 内高 0.415m 2連 再生クラッシュヤン RC-40	個	1	887,569	887,569	
ブ レキャストボックス (BE8～13)	設置 内幅 0.6m 内高 0.415m 再生クラッシュヤン RC-40	個	6	434,709	2,608,254	
舗装工		式	1		5,466,646	
アスファルト舗装工 (車道舗装A)		式	1		3,125,850	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュヤン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	182	1,182	215,124	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 150mm	m2	182	1,240	225,680	
上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	m2	182	5,046	918,372	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度Asホ ーリマ-改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	182	3,150	573,300	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度Asホ ーリマ-改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	182	3,408	620,256	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 50mm以下)	m2	182	3,149	573,118	
アスファルト舗装工 (車道舗装B)		式	1		282,747	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュレン RC-40 平均仕上り厚 149mm	m2	16	1,072	17,152	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り 厚 150mm	m2	16	1,240	19,840	
上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(30) 仕上り厚 10 0mm	m2	16	5,046	80,736	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 50mm以下)	m2	17	3,150	53,550	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度Asポ リマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当 り平均仕上り厚50mm以下)	m2	17	3,408	57,936	
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 50mm以下)	m2	17	3,149	53,533	
アスファルト舗装工 (車道舗装C)		式	1		259,416	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュレン RC-40 平均仕上り厚 185mm	m2	14	1,150	16,100	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り 厚 150mm	m2	14	1,240	17,360	
上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(30) 仕上り厚 10 0mm	m2	14	5,046	70,644	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 50mm以下)	m2	16	3,150	50,400	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度Asポ リマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当 り平均仕上り厚50mm以下)	m2	16	3,408	54,528	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 50mm以下)	m2	16	3,149	50,384	
アスファルト舗装工 (歩道舗装A)		式	1		1,798,633	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 50 mm	m2	543	858.4	466,111	
表層(歩道部)	再生密粒度As(13) 舗装厚 30mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 50mm以下)	m2	543	2,454	1,332,522	
縁石工		式	1		1,059,409	
縁石工		式	1		1,059,409	
歩車道境界ブロック (1号歩車道境界ブロック)	C種 180/240×300×600 両面R	m	227	4,667	1,059,409	
構造物撤去工		式	1		379,544	
縁石撤去工		式	1		379,544	
歩車道境界ブロック撤去	再利用	m	227	1,672	379,544	
直接工事費		式	1		168,912,658	
共通仮設費		式	1		19,927,299	
共通仮設費		式	1		2,039,321	
運搬費		式	1		110,724	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費						24.6t
		式	1		110,724	
役務費						
		式	1		412,524	
夜間コンクリートポンプ稼働費						
		式	1		412,524	
技術管理費						
		式	1		53,903	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,903	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,462,170	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		17,887,978	
純工事費						
		式	1		188,839,957	
現場管理費						
		式	1		67,853,859	
工事原価						
		式	1		256,693,816	
一般管理費等						
		式	1		38,206,184	
工事価格						
		式	1		294,900,000	
消費税相当額						
		式	1		29,490,000	
工事費計						
		式	1		324,390,000	